О внесении дополнений в приказ Министра национальной экономики
Республики Казахстан от 3 октября 2014 года № 43 "Об утверждении Положения
о Комитете по защите прав потребителей Министерства национальной
экономики Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ и.о. Министра национальной экономики Республики Казахстан от 24
июля 2015 года № 563. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 26 августа 2015 года № 11943. Утратил силу приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан от 12 апреля 2017 года № 153.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра национальной экономики РК от
12.04.2017 .№ 153
      В соответствии с подпунктом 6) пункта 1  Закона Республики статьи 29
Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах",

 Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2014 года постановлением
№ 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики
Казахстан", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра национальной экономики Республики Казахстан приказ
от 3 октября 2014 года № 43 "Об утверждении Положения о Комитете по защите
прав потребителей Министерства национальной экономики Республики
Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 9783) следующие дополнения:
      в  о Комитете по защите прав потребителей Министерства Положении
национальной экономики Республики Казахстан, утвержденном указанным
приказом:
      перечень территориальных подразделений Комитета по защите прав
потребителей Министерства национальной экономики Республики Казахстан:
      дополнить строкой 212-1) следующего содержания:
      "212-1) Управление по защите прав потребителей Каратауского района
города Шымкент Департамента по защите прав потребителей
Южно-Казахстанской области Комитета по защите прав потребителей
Министерства национальной экономики Республики Казахстан.";
      дополнить строкой 222-1) следующего содержания:
      "222-1) Управление по защите прав потребителей Наурызбайского района
города Алматы Департамента по защите прав потребителей города Алматы

Комитета по защите прав потребителей Министерства национальной экономики
Республики Казахстан.".
      2. Комитету по защите прав потребителей Министерства национальной
экономики Республики Казахстан в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в
периодические печатные издания и в информационно-правовую систему "Әділет
";
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
национальной экономики Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Министра национальной

экономики Республики Казахстан Т. Жаксылыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан